
 

UCHWAŁA Nr 3/II/VI/2020 

RADY ZWIĄZKU WIELKOPOLSKICH  

PUBLICZNYCH UCZELNI  ZAWODOWYCH  

 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Związku Wielkopolskich 

Publicznych Uczelni Zawodowych i ustalenia tekstu jednolitego 

  

 

Na podstawie § 7 lit. a w związku z § 12 ust. 3 statutu Związku Wielkopolskich Publicznych 

Uczelni Zawodowych stanowiącego załącznik do uchwały nr 1/I/XI/2018 Rady Związku 

Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych z dnia 6 listopada 2018 r. 

  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W uchwale nr 1/I/XI/2018 Rady Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni 

Zawodowych z dnia 6 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu Związku 

Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych, po przeprowadzeniu głosowania 

tajnego, w załączniku do uchwały, dodaje się w § 14 ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Zawarcie umowy o utworzeniu Związku i zapisy o współpracy zawarte  

w statucie stanowią w rozumieniu ustawy podpisanie umowy o współpracy.” 

 

2. Przyjęta w ust. 1 zmiana jest wynikiem decyzji Prezydium Rady Związku o konieczności 

zacieśnienia współpracy między uczelniami należącymi do ZWPUZ oraz lepszego 

wykorzystania ich potencjału kadrowego. 

 

§ 2 

Wskutek dokonanych zmian statutu wprowadzonych uchwałą nr 2/II/X/2019 Rady Związku 

Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych z dnia 30 października 2019 r. i tą 

uchwałą ustala się tekst jednolity statutu w brzmieniu załącznika do uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Związku. 

      

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący 

Związku Wielkopolskich 

Publicznych Uczelni Zawodowych 

 

 

/-/prof. dr hab. Mirosław Pawlak 
 


